
Zarządzenie Nr 210/2009 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 lutego  2009r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188  ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. zm.) oraz 

§11 ust. 4 uchwały Nr XXVIII/307/2008 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2009 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 



            Wydatki 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 210/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 27 lutego 2009r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 24 648 673,59 0,00 24 648 673,59  

 80101  Szkoły podstawowe 9 195 501,76 0,00 9 195 501,76  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 369,41 - 5 000,00 280 369,41  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00 5 000,00 5 400,00  

Razem: 97 739 045,51 0,00 97 739 045,51  

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 


